

Praha 4. 4. 2022
Čj. ČAS/01453/1200/2022/2

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel:

Kverulant.org o.p.s.

IČO 28925165

zastoupená Vojtěchem Razimou, bytem Pražská 1148, 102 00 Praha 10

Na základě Vaší žádosti, ze dne 23. 3. 2022 Vám Česká agentura pro standardizaci, jako povinná osoba ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, sděluje následující:

Ad 1. - K 10. 3. 2022 je v rámci sponzorovaného přístupu zveřejněno 1246 ČSN.

Ad 2., 3. a 4. - Česká agentura pro standardizaci byla zřízena k 1. 1. 2018. Požadované informace za rok 2017 proto nelze poskytnout, protože taková data neexistují. Za roky 2018-2021 jsou data uvedena níže (v tisících Kč).

		tis. Kč			
		2018	2019	2020	2021
Náklady	Hlavní činnost	127 278	151 558	149 879	222 920
	Hosp. činnost	969	2 034	1 106	2 315
	Celkem	128 247	153 592	150 985	225 235
Výnosy	Hlavní činnost	128 567	151 412	147 696	237 577
	Hosp. činnost	2 612	4 511	3 706	5 141
	Celkem	131 179	155 923	151 402	242 718
Z toho:					
- výnosy z poskytování norem		86 839	94 683	93 695	86 070
- výnosy ze sponz. Přístupů		0	0	0	113 070
Normy celkem		86 839	94 683	93 695	199 140

S pozdravem

Mgr. Zdeněk Veselý
generální ředitel